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InFormujemy, że w trakcie w/w postępowania do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1: Dotyczy za%cznika nr 4 do SWZ - Punkt 1
W celu złożenia ważnej i konkurericyjriej oFerty prosimy o uznanie za równoważne:
Sterylna igła wraz z drenami , kompatybilna do wykonania biopsji pod kontrolą MRI:
9G 14cm, okno biopsyjne 20 mm i12 mm. Igła wyposażona w koszyk na bioptaty i
konektor Y umożliwiający podanie znieczulenia w czasie trwania zabiegu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 2: Dotyczy za%cznika nr 4 do SWZ - Punkt 2
W celu złożenia ważnej i konkurencyjnej oFerty prosimy o uznanie za równoważne:
Znacznik tkankowy widoczny trwale w MRI i RTG wraz z kaniulą dostosowaną do
aplikacji poprzez zestaw wprowadzający.
Odpowiedż:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 3: Dotyczy za%cznika nr 4 do SWZ - Punkt 4 i6
Każda oferowana przez- nas igła składa się z ostrza, rękojeści, zestawy rurek do
podłączenia z pojemnikiem próźniowym i systemem próżniowym. Dodatkowo igły
przeznaczone do MRI posiadają dłuźsze i grubsze rurki. Nie ma potrzeby stosowania
,,Rozszerzenie Tubbing do MRI" (pozycja 4) oraz ,,Zestaw jedriorazowy uzupeŁniający
do biopsji mammotomicznych wspomagających próżniowo" (pozycja 6) ponieważ
wszystko jest sterylnie zapakowane w jednym opakowaniu razem z igłą. W związku z
powyższym prosimy o możliwość pozosŁawienia wiersza 4 i6 pustego w przypadku
opisanym jak powyżej.
Odpowiedź:
zamawiający nie wyraża zgody

KRS: 0000049660

Pytanie nr 4: Dotyczy za%cznika nr 4 do SWZ - Punkt 7
W celu ztożenia ważnej i konkurencyjnej oFerty prosimy o dopuszczenie systemu
ATEC Sapphire amerykańskiej Firmy Hologic o następujących parametrach:

Sys'tem do grubo igłowej biopsji po kontrolą RTG, USG i MRI
1. Zasilanie 230V/50Hz

2.
Modułu kontrolny zainstalowany na zespole jezdnym, zapewniający sterowanie
wszystkimi funkcjami urządzenia.

' Zintegrowany system próżniowy wytwarzający podciśnienie niezbędne do3. i pobiera ai procedury.nia próbek z auŁomatyczną kontrolą siły ssania w trakcie wykonywania

4.
Urządzen-ie zapewnia realizację biopsji pod kontrolą systemu stereotaktycznego
oraz pod kontrolą USG bez konieczności wymiany systemu rękojeści i igieł.

5. Urządzenie zapewnia realizację biopsji pod kontrolą rezonansu
6. Możliwość sto'sowania znaczników biopsyjnych.
7.

Możliwość pobierania kolejnych wycinków bez konieczności wyjmowania igły
biopsyjnej z miejsca badanej zmiany i zatrzymywania procesu biopsjii pracy ig$.

8. Obrót:gły RTCi o 360o wokół własnej osi

9.
System-zapewnia możliwość podania środka znieczulającego w trakcie zabiegu,
przy zatrzymanym procesie pobierania bioptatów jak i w trakcie pracy igły. Proces
podawania ręczny i automatyczny

10.
System zapewnia możliwość automatycznego podawania znieczulenia bez
konieczności podawania go przez operatora

11. System zapewnia możliwość przepłukiwania miejsca wycinka.
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Odpowiedż:
Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 5: Dotyczy ust. 9 § 2 projektu umowy
W związku z obecną sytuacja epidemiologiczną oraz rozprzestrzeniającym się
zagrożeniem związanym z chorobą COVID-1 9, kŁóra zmusiła do znacznych ograniczeń
w Funkcjonowaniu zarówno instytucje publiczne jak i przedsiębiorców, zwracamy się
z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy do 14 dni roboczych.
Powyższe ma na celu uniknięcie niepotrzebnych i negatywnych konsekwencji podczas
realizacji umowy. Nie chcielibyśmy aby z powodu okoliczności, w których się wszyscy
znaleźliśmy, które są od nas niezależne, ograniczy$ możliwość prawidłowej i
terminowej realizacji niniejszego zamówienia.
Pomimo podejmowania wzmożonych starań oraz działając z należytą starannością w
celu dotrzymania zadeklarowanych terminów dostaw i wykonania usług, z powodu
wirusa

COVID-19 i związanych z obecną sytuacją działań służb sanitarnych wielu państw
mogą niestety wystąpić opóźnienia w dostawach.
Wykonanie usługi w konkretnym terminie uzależnione jest od braku zakłóceń w
łańcuchu dostaw, procesach produkcyjnych i logistycznych.
Przedmiot zamówienia produkowany jest przez Firmę Hologic z siedzibą w Stanach
Zjednoczonych. Realizacja dostawy nie może nastąpić wcześniej niż po wyborze oFerty
i podpisaniu umowy przez Strony. Należy pamiętać również o czasie transportu, który
w przypadku poczty kurierskiej z zagranicy w obecnej sytuacji trwa nawet 10 dni
roboczych.
W związku z powyższym prosimy o wyrozumiałość oraz przychylenie się do naszej
prośby poprzez wyrażenie zgody na termin realizacji zamówienia do 14 dni roboczych.
Odpowiedż:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 6: Dotyczy ust. 1 § 3 projektu umowy
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu dostawy aparatu do 21 dni. Wyjaśniamy, iż
obecna (trudna) sytuacja na świecie może mieć znaczący wp§w na możliwość
dostarczenia aparatu, który pochodzi od producenta z zagranicy (USA).
Odpowiedż:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 7: Dotyczy ust.4 %4 projektu umowy
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu usunięcia awarii i wyodrębnienie
naprawy bez uźycia części i z użyciem części zamiennych.
Proponujemy termin naprawy do 5 dni roboczych (bez wymiany części) i 10 dni
roboczych

12.
Koszyczek na bioptaty z siateczką o szczelinie nie większej niż 180 mikronów
zabezpieczająca możliwość wydostania się mikro zwapnień podczas biopsji lub
płukania

13. Urządzenie zapewniające szybki proces pobierania wycinków, długos+ć cyklu
(otwarcie igły, wycięcie zmiany, zamknięcie igły)

14. Proces wyŚnania - bez ruchów oscylacyjnych szarpiących tkankę
15. Rękojeść, igła, węże ciśnieniowe do każdego zabiegu sterylne i jednorazowego

użytku.
16. Możliwość stosowania, dwóch rozmiarów igieł:9 G, 12 G
17. Długość okna biopsyjnego w dwóch rozmiarach 12 mm i20 mm
18. Długości igieł: 9cm, 12 cm i14cm
19. Igła z ostrzem trokarowymi tępym (zaokrąglonym)

20.
Urządzenie nie pozwala-na pozostawienie igły n!ezamkniętej, każde zatrzymanie
biopsji wiąże się z zamknięciem igły. Możliwość otwarcia igły tylko w trybie
ręcznym

21. Możliwość instalacji pojemnika na p§ny powstałe podczas biopsji
22. Na wyposażeniu przycisk nożny sterowany pneumatycznie -
23. Urządzenie w pełni zautomatyzowane bez wyświetlaczy, klawiatura membranowa
24. System biopsyjny Fabrycznie nowy, rok produkcji 2020/2021
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(w przypadku wymiany sprowadzanych części zamiennych z zagranicy), liczony od
zdiagnozowania usterki.
Wyjaśniamy, że czas naprawy zależny jesŁ od rodzaju uszkodzenia. W przypadku
drobnych uszkodzeń, taka naprawa może potrwać kilka godzin. Natomiast w
przypadku skomplikowanego uszkodzenia nieco dłużej, jak również w przypadku
takiego, które np. wymaga wymiany podzespołu na nowy. Wtedy czas takiej naprawy
wydłuża się o termin sprowadzenia danej części z zagranicy, a więc o czas transportu.
Odpowiedż:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 8:dotyczy ust. 4 § 4 projektu Umowy
W nawiązaniu do w/w zapisów, zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu
dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy (ponad
terminy określone przez Zamawiającego).
Odpowiedż:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 9: Dotyczy ust. 2 § 7 projektu umowy
Prosimy o wydłużenie terminu na uwzględnienie reklamacji do 14 dni od daty jej
zgłoszenia tj zgodnie z obowiązującymi przepisami Kodeksu Cywilnego.
Jednocześnie informujemy, ze przedmiot przetargu pochodzi od producenŁa
zagranicznego i nie jesŁ możliwa jego wymiana w tak krótkim czasie.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 10:
W nawiązaniu do ust.l .a i 1 .b § 8 Projektu Umowy zwracamy się z prośb) o obniżenie
kary umownej do O,2% wartości brutto za każdy dzień zwłoki.
Odpowiedż:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanienrll:
Mając na uwadze tzw. równe traktowanie obu Stron, a w tym przypadku
zabezpieczenie interesów także Wykonawcy, prosimy o określenie również kary dla
Zamawiającego z tytułu odstąpienia od umowy przez Strony, z przyczyn, za które
Zamawiający ponosi odpowiedzialność.
Odpowiedż:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 12:
Zwracamy się z prośbą aby kary naliczane by$ w dniach
z wykluczeniem dni wolnych od pracy.
Odpowiedż:
Zamawiający nie wyraża zgody

roboczych od pn-pt.

UWAGA

l

Zamawiai5)cy modyFikuje zapis Xlll.l3.l SWZ, który przyjmuje następui5)ce brzmienie:

,,13.1. Wykonawca jest związany oFertą od dnia upływu terminu składania oFert do dnia
25.06.2021 r., przy czym pierwszym dniem Łerminu związania ofertą jest dzień, w którym

upływa Łermin składania oFerŁ."

Zamawiający niniejszym przesuwa termin składania ofert:
z 26.05.2021 r. godz. lOoo na 27.05.2021 r. godz. lOoo

oraz przesuwa termin otwarcia oFert
26.05.2021 r. godz. 1@30 na 27.05.2021 r. godz. 1@30z
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